



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	Фигинал "Аэропорт Ухта" (169309, Республика Коми, г. Ухта, ул. Авиационная, 18)																								
	Служба эксплуатации зданий и сооружений филиала "Аэропорт Ухта"																								
1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Группа материально-технического снабжения филиала "Аэропорт Ухта"																								
2	Инженер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Служба поискового и аварийно-спасательного обеспечения полетов филиала "Аэропорт Ухта"																								
3	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Служба горюче-смазочных материалов филиала "Аэропорт Ухта"																								
4	Операторправочных станций	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Группа организации авиационных работ Ухтинского ЛПП																								
5	Инженер (по специальным применениям авиации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Ухтинская линейная станция технического обслуживания авиационно-технической базы Лаборатория АИРЭО Ухтинской линейной станции технического обслуживания АТБ																								
6	Авиационный техник по приборам и электрооборудованию - авиационный техник по радиооборудованию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Дата составления: 24.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Заместитель генерального директора по  
 наземному обеспечению полетов

(должность)

(подпись)

И. Н. Алехин

Ф.И.О.

26.09.2017

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Руководитель службы охраны труда СП  
"Аэропорт Сыктывкар"  
 (подпись)  
М. С. Жижев (Ф.И.О.)  
26.09.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Заместитель генерального директора по персоналу

 (подпись)  
Н. И. Евстифеевская  
Ф.И.О.  
26.09.2017 (дата)

Заместитель технического директора  
 (подпись)  
Е. И. Прусаков  
Ф.И.О.  
26.09.2017 (дата)


Начальник головного отдела кадров  
 (подпись)  
Н. Г. Пантелеева  
Ф.И.О.  
26.09.2017 (дата)

Начальник головной юридической службы  
 (подпись)  
В. А. Ложкин  
Ф.И.О.  
26.09.2017 (дата)

Руководитель испытательной (санитарно-промышленной) лаборатории  
 (подпись)  
С. В. Серкова  
Ф.И.О.  
26.09.2017 (дата)

Заместитель руководителя службы охраны труда СП "Аэропорт Сыктывкар"  
 (подпись)  
В. А. Евстигнеев  
Ф.И.О.  
26.09.2017 (дата)

Председатель объединенного комитета профсоюзов  
 (подпись)  
В. И. Медведенко  
Ф.И.О.  
26.09.2017 (дата)

Главный инженер СП "Аэропорт Сыктывкар"  
 (подпись)  
С. А. Карпуничев  
Ф.И.О.  
26.09.2017 (дата)

начальник головного отдела труда  
 (подпись)  
Н. В. Сапина  
Ф.И.О.  
26.09.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
2222  
 (подпись)  
И. Р. Артеева  
Ф.И.О.  
08.09.2017 (дата)

С 10:30 до 12:00 часов